CÂMARA MUNICIPAL DE REGISTRO
“VEREADOR DANIEL AGUILAR DE SOUZA”

Rua Shitiro Maeji, 459 - Centro -  Registro (SP) - CEP: 11.900-000
 TEL / FAX  ( 013 )  3828-1100

www.registro.sp.leg.br

Indicação  n°702/2.017.

Senhor Presidente,

   Indico ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, por

intermédio da Secretaria competente, serviço de Patrolamento na estrada que liga o

bairro Ribeirão de Registro ao bairro Raposa, (Estrada do Junco).

JUSTIFICATIVA:

   Atendendo a pedidos de moradores e usuários, verifiquei a

necessidade   de fazer o Patrolamento  nessa estrada, pois a mesma encontra-se muito

irregular e com muitos buracos, trazendo vários problemas aos munícipes que por ela

necessitam transitar.

Plenário “Vereador Daniel das Neves”, 14 de agosto de 2017.

Rafael de Freitas Gomes

Vereador

PROTOCOLO N 1210 /2017

http://www.camararegistro.sp.gov.br/